## CAP. XI.

Tractatus etiam pro fessis potest votum ultramarinum emittere,  
& in fessis usus vigesimali preventum ecclesia convertire.  
Honorius III. Haec est. c & Bengal.

propositum.

Potestis alia nobis, an d' vobis profissis ordinem re-  
gularem, quorum alter cruce signatus est, & reliquias  
charactere crucis desiderat insigniri, licet vigesimali  
preventum ecclesiarum vestrum deputari succursu  
terra sancte deferre vobiscum: [ i & j] Discretioni  
vestra taliter respondemus, quod si ecclesia vestra per ab-  
seniam vestrum enormiter non ladanum, & vos utiles  
sueritis terra sancte verbo pariter & exemplo, (quod con-  
scientia vestre duximus relinquimus) dimisus procura-  
toribus idoneis in ecclesia vestris, potestis & reminemini  
votum peregrinationis implere: & sic potest in usus ve-  
stros transire viceima ecclesiarum vestrum terra sancta  
subdio deputata.

I. i. Ut per vota proficiat terra illius successus, qui patet eis  
permissis vestris exponere servitio Iesu Christi, preferimus cum multis  
exemplis annulationis taudibiles provocari ad currentem potest vot  
laudabiliter accipiunt: prelati praelatum Domini contra gen-  
ter. Quia vero liberations terra illius totis viribus affiramus.]

DE STATV MONACHORVM ET CA-  
NONICORVM REGULARVM.  
TITVLVS XXXV.

## CAP. I.

Dicitur nam non debet molestare monasteria, praterquam pro cau-  
sacorreptionis: nec eis oblatu sibi vendicare.

A De materia huius. b De clerici & Episcopi pugnare non  
dicitur, vid. B. Thom. 2. 2. q. 4. art. 2. b Cate. Frid. 2. 2. q. 2. art. 2. c  
Hab. Beren. & Bereng. prepositi ad. Har. & Bereng. &  
Hab. Beren. & Bereng. & Vir.

Gregorius Archipiscop. Neap. 1

T Heodosius: [ i & j] Alio monasterio i se-  
tu, nec Presbyteri tui praeferre diligenter obli-  
nx, aliquid molestiz inferat. Aut si quis de  
pro diversorum devotione acceleri, vobis videtur  
metis. Cum monachis sibi ferventibus debet pa-  
re, quicquid a fidelibus litteris offerri contine-

[ i] Abbat. viiiij. S. Martin. priuata uita abba-  
lii, que habet in subditio nis domo quando libet  
voluntate decorem suum Andrea. Abbat. monachis  
qua monachis habet debet, confirmit. Et uia in re  
rem beati Petri Apollinaris principi, & Leontii pia  
dedicari: dilectionem tuu pugnare apud eum ad-  
randam, quatenus ad praeclarum cum pulchritudine, regu-  
litate, veneranda solenni dedicatio impende, la u-  
necessaria fuerit, a Presbyterio ecclesie tua in loco fatti operis  
celebretur sacrificia veneranda missa, ne uide  
deinde fulgentiam.

## CAP. II.

Monachis non debet ponni franguli per portas, ne primi  
pro monachis aliquid detur, recepta a faxe nunc priu-  
a recipiens ab officia subpendente hoc faciat. Monachis  
culturum finis tinctura Abbat. obitu communi-  
cante, & secundum officia subpendente. Si pugna  
secundum officia subpendente, & finis tinctura  
Si pugna conferitur pro halante aliquod opus in modu-  
lo, qui eum h receperit, officii subpendente, nullus  
libet per electionem sufficiat non finis removendis operis  
bit: & de causa removendis tria possunt, a. & b. con-  
dendo fulgentiam.

Ex concilio Lateranen. c

M Onachis non d precio recipiatur in monachis  
nec peculium & permittrant habeat, nec per  
villas & oppida per quaque parochie  
naturae ecclesias, sed in majori convenient, ut can-  
bus fratribus maneat, nec soli inter fratres uen-  
tum spiritualium hostiis conflitum expedient, sicut  
dicentes: Vx g. foli i quia cum cedebit, non excep-  
tetur eum. Si quis autem exactus pro fini removet  
aliquid dederit, ad facios ordines non alienos  
ro, qui eum h receperit, officii subpendente, nullus  
qui vere peculium habuerit, nisi ab Abbat. finit  
injusta administratione & permisum, a communi-  
moveatur altaris, & qui in extremitate cum pugna  
versus religiosis precipuum observant. Abbat. non  
iusti dilectio non e carent, offici subpendente, &  
veritatem incutuntur. Prioratus quoque des uen-  
tum precii donatione nulli tradatur, aliquo denun-  
tiantes a ministerio sicut ecclesiastico alieno  
autem cum in ecclesiis conventualibus per dona-  
capitulorum suorum canonice fierint iustitia, ne  
si fuerint dilapidatores, & incontinenter videntur, ac  
aliquid egerint, pro quo amovendis mentis uolu-  
ntur si etiam pro necessitate majoris offici de con-  
sumum fuerint transcedi.

a His in quibus non reverentibus legem Congr. a  
satrelli Contus. Imprimatur 1. Ind. a. prop. b. L. Com-  
1. comp. In aliis Theod. c. Com. L. f. 1. Art. III. 1. art. 1.  
ed. 1. iii. in 1. comp. c. Id. art. proprie. V. 1. Ind. a. prop. b.  
f. Ecl. 4. g. Si. h. Reg. i. Cate. m. k. Alia: ut vid. 1. f. 1. art. 1. art. 1.  
l. Alia.